Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 8 «Машенька» города Пензы

(МБДОУ детский сад №8 «Машенька» города Пензы)

ПРИКАЗ

«14» июня 2022 г. № 48-В
г. Пенза

О приеме детей
в МБДОУ детский сад № 8 «Машенька» города Пензы

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о порядке комплектования
и приема детей в Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное
учреждение детский сад № 8 «Машенька» города Пензы и на основании личного
заявления родителя (законного представителя), направления в ДОО, полученного
от Управления образования города Пензы и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2022 в 2-ю группу раннего возраста «Гномы»
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей:

1.1. Вдовину Таисию Антоновну, 30.05.2021 года рождения;
1.2. Зайцева Матвея Сергеевича, 04.08.2021 года рождения;
1.3. Зиновьеву Варвару Тарасовну, 05.05.2021 года рождения;
1.4. Кузнецову Мирославу Андреевну, 13.06.2021 года рождения;
1.5. Лазарева Артёма Андреевича, 09.07.2021 года рождения;
1.6. Обоёнкову Дарью Сергеевну, 13.01.2021 года рождения;
1.7. Оськина Андрея Александровича, 09.06.2021 года рождения;
1.8. Пронькину Еву Ильиничну, 31.03.2021 года рождения;
1.9. Пышкину Алису Андреевну, 09.05.2021 года рождения;
1.10. Серебрякову Софью Артемовну, 07.04.2021 года рождения;
1.11. Тараторину Веронику Артемовну, 07.06.2021 года рождения;
1.12. Фефелову Анну Александровну, 13.07.2021 года рождения;
1.13. Цибизову Милану Руслановну, 04.05.2021 года рождения;
1.14. Чобанян Еву Варужановну, 13.03.2021 года рождения.
2. Принять с 01.09.2022 в 1-ю младшую группу «Ежики» Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
«Машенька» города Пензы следующих детей:

сад №8

2

2.1. Балашова Фёдора Михайловича, 25.09.2020 года рождения;
2.2. Гушенко Елизавету Максимовну, 31.07.2020 года рождения;
2.3. Диянову Елизавету Ивановну, 30.10.2020 года рождения;
2.4. Карпову Ульяну Романовну, 20.08.2020 года рождения;
2.5. Коблову Анастасию Александровну, 04.11.2020 года рождения;
2.6. Котляр Александра Ильича, 09.10.2020 года рождения;
2.7. Крайнова Александра Алексеевича, 21.09.2020 года рождения;
2.8. Кузина Дениса Денисовича, 05.07.2020 года рождения;
2.9. Лапшину Елизавету Максимовну, 01.12.2020 года рождения;
2.10. Майорову Дарью Витальевну, 19.12.2020 года рождения;
2.11. Малютину Василису Дмитриевну, 06.07.2020 года рождения;
2.12. Никитина Кирилла Владимировича, 03.04.2020 года рождения;
2.13. Пушкареву Викторию Евгеньевну, 14.05.2020 года рождения;
2.14. Титанову Полину Николаевну, 12.10.2020 года рождения;
2.15. Томилова Ярослава Артемовича, 13.05.2020 года рождения;
2.16. Юдину Викторию Евгеньевну, 13.10.2020 года рождения.
3. Принять с 01.09.2022 в 2-ю младшую группу № 1 «Ягодки»

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад №8 «Машенька» города Пензы Юртаева Эмира Руслановича, 18.10.2019 года
рождения.

4. Принять с 01.09.2022 в 2-ю младшую группу № 2 «Солнышко»
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей;

4.1. Джанвелян Даниеля Тиграни, 08.11.2019 года рождения;
4.2. Ракову Ксению Станиславовну, 19.10.2019 года рождения.
5. Принять с*01.09.2022 в подготовительную логопедическую группу № 2

«Пчелки» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад №8 «Машенька» города Пензы Кандаурову Валерию Алексеевну,
18.01.2016 года рождения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведую ший Г.А. Малькова